
Id: XMNGH-IQGPP-PEXRU-SCHAJ-NLXHP. Podpisany Strona 1

Uchwała Budżetowa 
Powiatu Suskiego na 2011 rok 

Nr 0007/V/16/2011 

Rady Powiatu Suskiego 

z dnia 25.02.2011 r. 

Na podstawie art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz. 1240 zmiany: Dz. U. 2010 nr 28 poz.146, Dz. U. 2010 nr 123 poz. 835, Dz. U. 2010 nr 152 poz.1020 Dz. U. 
2010 nr 96 poz. 620) oraz na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt. 8 lit. c i d, pkt. 9 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (jed. tekst. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 zmiany: Dz. U. 2002 nr 23 poz. 
220, Dz. U. 2002 nr 62 poz. 558, Dz. U. 2002 nr 113 poz. 984, Dz. U. 2002 nr 200 poz. 1688, Dz. U. 2002 nr 214 
poz. 1806, Dz. U. 2003 nr 162 poz. 1568, Dz. U. 2002 nr 153 poz. 1271, Dz. U. 2004 nr 102 poz. 1055, Dz. U. 
2007 nr 173 poz. 1218, Dz. U. 2008 nr 180 poz. 1111, Dz. U. 2008 nr 223 poz. 1458, Dz. U. 2009 nr 92 poz. 753) 

Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1) Ustala się dochody budżetu na 2011 rok w łącznej kwocie 91 062 590,52 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące 64 164 339,14 zł 

b) dochody majątkowe 26 898 251,38 zł 

jak poniżej 

 
DZIAŁ NAZWA PLAN NA 

2011 ROK 
1 2 3 

010 Rolnictwo i Łowiectwo 60 000,00 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 60 000,00 

  - dochody bieżące   
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
60 000,00 

020 Leśnictwo 4 000,00 
02001 Gospodarka leśna 4 000,00 

  - dochody bieżące   
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
4 000,00 

600 Transport i łączność 9 588 051,38 
60014 Drogi publiczne powiatowe 9 588 051,38 

  - dochody majątkowe   
6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
2 244 959,24 

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

7 343 092,14 

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 091 900,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 091 900,00 

  - dochody majątkowe   
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 8 860 000,00 

  - dochody bieżące   



Id: XMNGH-IQGPP-PEXRU-SCHAJ-NLXHP. Podpisany Strona 2

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

120 000,00 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

34 400,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

77 500,00 

710 Działalność usługowa 1 050 520,00 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 41 300,00 

  - dochody bieżące   
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
41 300,00 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 618 200,00 
  - dochody bieżące   

0830 Wpływy z usług 600 000,00 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
18 200,00 

71015 Nadzór budowlany 391 020,00 
  - dochody bieżące   

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

391 000,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

20,00 

750 Administracja publiczna 737 549,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 172 549,00 

  - dochody bieżące   
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
172 549,00 

75020 Starostwa powiatowe 546 000,00 
  - dochody bieżące   

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 
0830 Wpływy z usług 514 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 
75045 Komisje poborowe 19 000,00 

  - dochody bieżące   
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
19 000,00 

752 Obrona narodowa 2 000,00 
75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 

  - dochody bieżące   
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
2 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 184 200,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 184 200,00 

  - dochody bieżące   
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
3 184 000,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

200,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 282 777,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 125 000,00 
  - dochody bieżące   

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 100 000,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 
75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 157 777,00 



Id: XMNGH-IQGPP-PEXRU-SCHAJ-NLXHP. Podpisany Strona 3

  - dochody bieżące   
0010 Podatek doch. od osób fizycznych 7 957 777,00 
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 200 000,00 

758 Różne rozliczenia 38 698 767,00 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 32 783 045,00 

  - dochody bieżące   
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 783 045,00 
75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 5 538 513,00 

  - dochody bieżące   
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 538 513,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 

  - dochody bieżące   
0920 Pozostałe odsetki 100 000,00 
75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 277 209,00 

  - dochody bieżące   
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 277 209,00 

801 Oświata i wychowanie 1 809 036,20 
80120 Licea ogólnokształcące 884 190,00 

  - dochody bieżące   
0690 Wpływy z różnych opłat 1 900,00 
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
80 880,00 

0830 Wpływy z usług 152 100,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 31 750,00 
2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
518 976,00 

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
dochody majątkowe: 

91 584,00 

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

5 950,00 

6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

1 050,00 

80130 Szkoły zawodowe 924 846,20 
  - dochody bieżące   

0690 Wpływy z różnych opłat 600,00 
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
147 592,00 

0830 Wpływy z usług 500,00 
2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
760 687,60 

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

15 466,60 

851 Ochrona zdrowia 1 728 570,00 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczania 

zdrowotnego 
1 728 570,00 

  - dochody bieżące   
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
1 728 570,00 

852 Pomoc społeczna 4 717 294,08 
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 67 197,60 

  - dochody bieżące   
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego 
67 197,60 



Id: XMNGH-IQGPP-PEXRU-SCHAJ-NLXHP. Podpisany Strona 4

85202 Domy pomocy społecznej 3 995 000,00 
  - dochody bieżące   

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

0830 Wpływy z usług 1 277 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 46 000,00 
2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 2 667 000,00 
85203 Ośrodki wsparcia 328 698,20 

  - dochody bieżące   
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
328 680,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

18,20 

85204 Rodziny zastępcze 3 000,00 
  - dochody bieżące   

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,00 

  - dochody bieżące 
    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 
10 000,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 311 398,28 
  - dochody bieżące   

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 
0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 
2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
305 398,28 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 2 000,00 
  - dochody bieżące   

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 659 691,22 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 105 700,00 

  - dochody bieżące   
2110 Dotacje celowe otrzymane z Budżetu Państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
105 700,00 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 40 000,00 
  - dochody bieżące   

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

40 000,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 513 991,22 
  - dochody bieżące   

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia 
i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 

445 200,00 

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

68 791,22 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 924 534,64 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawacze 37 050,00 

  - dochody bieżące   
0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
1 000,00 

0830 Wpływy z usług 36 000,00 
85410 Internaty i bursy szkolne 297 930,00 



Id: XMNGH-IQGPP-PEXRU-SCHAJ-NLXHP. Podpisany Strona 5

  - dochody bieżące   
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
2 930,00 

0830 Wpływy z usług 295 000,00 
85411 Domy wczasów dziecięcych 488 954,64 

  - dochody bieżące   
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
7 454,64 

0830 Wpływy z usług 472 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 9 500,00 
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 100 600,00 

  - dochody bieżące   
0830 Wpływy z usług 90 000,00 
0920 Pozostałe odsetki 600,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 523 700,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 443 200,00 

  - dochody majątkowe 
6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

8 443 200,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 80 500,00 
  - dochody bieżące   

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 500,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 

Razem: 91 062 590,52 
  w tym:   
  - dochody bieżące: 64 164 339,14 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
1 760 903,70 

  -dochody majątkowe: 26 898 251,38 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
7 350 092,14 

§ 2. 

Ustala się wydatki budżetu na 2011 rok w łącznej kwocie 99 819 151,57 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące 64 164 339,14 zł 

b) wydatki majątkowe 35 654 812,43 zł 

jak poniżej 

 
LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA - TREŚĆ KWOTA 

1 2 3 4 5 
1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 

  01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 60 000,00 
      W tym:   
      -wydatki bieżące 60 000,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 60 000,00 
      w tym:   
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000,00 

2. 020   Leśnictwo 295 600,00 



Id: XMNGH-IQGPP-PEXRU-SCHAJ-NLXHP. Podpisany Strona 6

02001 Gospodarka leśna 4 000,00 
      W tym:   
      -wydatki bieżące 4 000,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00 
      w tym:   
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 291 600,00 
      W tym:   
      -wydatki bieżące 291 600,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 291 600,00 
      w tym:   
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 291 600,00 

3. 600   Transport i łączność 18 464 279,43 
60014 Drogi publiczne powiatowe 18 164 279,43 

      W tym:   
      -wydatki bieżące: 2 025 000,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 025 000,00 
      w tym:   
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 025 000,00 
      - wydatki majątkowe 16 139 279,43 
      w tym:   
      inwestycja:   
      - odbudowa kanalizacji 161 000,00 
      - przebudowa mostu oraz projekty 550 000,00 
      - modernizacja dróg powiatowych 1 400 000,00 
      - przebudowa drogi K1702 Kuków-Tarnawa, K1704 Mucharz-Śleszowice - projekt 

wspłófinansowy ze środków bezzwrotnych - Priorytet IV MRPO Infrastruktura dla rozwoju 
gospodarczego - kwota 2 211 743,55 zł (wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 - 3, w części związanej z realizacją zadań jst) 

5 404 030,91 

      - przebudowa drogi K 1677 Zubrzyca - Łętownia - projekt wspłófinansowy ze środków 
bezzwrotnych - Priorytet IV MRPO Infrastruktura dla rozwoju gospodarczego kwota 5 131 
348,59 (wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 
1 pkt. 2 - 3, w części związanej z realizacją zadań jst) 

8 624 248,52 

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 
      W tym:   
      - wydatki majątkowe 100 000,00 
      w tym:   
      inwestycja:   
      - budowa chodników dopłaty 100 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 200 000,00 
      W tym:   
      -wydatki majątkowe 200 000,00 
      w tym:   

      inwestycja 200 000,00 
      - usuwanie szkód powodziowych na drogach powiatowych 200 000,00 

4. 630   Turystyka 6 000,00 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 000,00 

      W tym:   
      -wydatki bieżące 3 000,00 
      w tym:   



Id: XMNGH-IQGPP-PEXRU-SCHAJ-NLXHP. Podpisany Strona 7

      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 
      w tym:   
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

63095 Pozostała działalność 3 000,00 
      W tym:   
      -wydatki bieżące 3 000,00 
      w tym:   

      (2) dotacje na zadania bieżące 3 000,00 
5. 700   Gospodarka mieszkaniowa 34 400,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 400,00 
      W tym:   
      -wydatki bieżące 34 400,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 34 400,00 
      w tym:   
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34 400,00 

6. 710   Działalność usługowa 1 050 500,00 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 41 300,00 

      W tym:   
      -wydatki bieżące 41 300,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 41 300,00 
      w tym:   
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 41 300,00 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 618 200,00 
      W tym:   
      -wydatki bieżące 618 200,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 618 200,00 
      w tym:   
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 618 200,00 

71015 Nadzór budowlany 391 000,00 
      W tym:   
      -wydatki bieżące 391 000,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 391 000,00 
      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 336 360,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 54 640,00 

7. 750   Administracja publiczna 7 389 101,18 
75011 Urzędy wojewódzkie 714 531,00 

      W tym:   
      -wydatki bieżące 714 531,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 714 531,00 
      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 694 622,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 909,00 

75019 Rady powiatów 251 396,00 
      W tym:   
      -wydatki bieżące 251 396,00 



Id: XMNGH-IQGPP-PEXRU-SCHAJ-NLXHP. Podpisany Strona 8

      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 000,00 
      w tym:   
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 000,00 

      (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 234 396,00 
75020 Starostwa powiatowe 6 344 174,18 

      W tym:   
      -wydatki bieżące 6 344 174,18 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 321 174,18 
      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 989 050,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 332 124,18 

      (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 000,00 
75045 Kwalifikacja wojskowa 19 000,00 

      W tym:   
      -wydatki bieżące 19 000,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 19 000,00 
      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 720,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 280,00 

75095 Pozostała działalność 60 000,00 
      W tym:   
      -wydatki bieżące 60 000,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 60 000,00 
      w tym:   
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000,00 

8. 752   Obrona narodowa 2 000,00 
75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 

      W tym:   
      -wydatki bieżące 2 000,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00 
      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 700,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 300,00 

9. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 284 100,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 249 000,00 

      W tym:   
      -wydatki bieżące 3 249 000,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 010 500,00 
      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 616 778,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 393 722,00 

      (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 238 500,00 
75421 Zarządzanie kryzysowe 35 100,00 

      W tym:   
      -wydatki bieżące 35 100,00 



Id: XMNGH-IQGPP-PEXRU-SCHAJ-NLXHP. Podpisany Strona 9

      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 35 100,00 
      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 33 100,00 

10. 757   Obsługa długu publicznego 848 016,00 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 600 000,00 

      W tym:   
      -wydatki bieżące 600 000,00 
      w tym:   

      (6) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 600 000,00 
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 
248 016,00 

      W tym:   
      -wydatki bieżące 248 016,00 
      w tym:   

      (5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 

248 016,00 

11. 758   Różne rozliczenia 111 437,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 111 437,00 

      W tym:   
      -wydatki bieżące 111 437,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 111 437,00 
      w tym:   
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 111 437,00 

12. 801   Oświata i wychowanie 28 609 244,26 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 483 429,00 

      W tym:   
      -wydatki bieżące 483 429,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 482 229,00 
      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 431 715,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 514,00 

      (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00 
80111 Gimnazja specjalne 400 874,00 

      W tym:   
      -wydatki bieżące 400 874,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 400 474,00 
      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 353 827,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 46 647,00 

      (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 400,00 
80120 Licea ogólnokształcące 9 788 919,00 

      W tym:   
      -wydatki bieżące: 9 772 919,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 829 179,00 
      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 605 243,00 



Id: XMNGH-IQGPP-PEXRU-SCHAJ-NLXHP. Podpisany Strona 10

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 223 936,00 
      (2) dotacje na zadania bieżące 327 545,00 
      (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 635,00 
      (4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w arty. 5 ust. 

1 pkt. 2 - 3, w części związanej z realizacją zadań jst (wydatki bieżące) 
610 560,00 

      -wydatki majątkowe: 16 000,00 
      w tym:   
      - zakupy inwestycyjne   
      - zakup kserokopiarki z dupleksem – (wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 - 3, w części związanej z realizacją zadań jst) 
7 000,00 

      - zakup kuchni gazowej 9 000,00 
80123 Licea profilowane 954 378,00 

      W tym:   
      -wydatki bieżące: 954 378,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 953 558,00 
      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 788 479,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 165 079,00 
      (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 820,00 

80130 Szkoły zawodowe 16 457 003,26 
      W tym:   
      -wydatki bieżące: 16 437 003,26 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 347 623,00 
      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 466 326,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 881 297,00 

      (2) dotacje na zadania bieżące 1 204 644,00 
      (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 938,00 
      (4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w arty. 5 ust. 

1 pkt. 2 - 3, w części związanej z realizacją zadań jst 
863 798,26 

      -wydatki majątkowe: 20 000,00 
      w tym:   
      - zakupy inwestycyjne   
      - wyposażenie pracowni kształcenia zawodowego 20 000,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 137 008,00 
      W tym:   
      -wydatki bieżące: 137 008,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 136 808,00 
      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120 110,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 698,00 

      (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 138 758,00 

      W tym:   
      -wydatki bieżące: 138 758,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 138 758,00 
      w tym:   
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 138 758,00 



Id: XMNGH-IQGPP-PEXRU-SCHAJ-NLXHP. Podpisany Strona 11

80195 Pozostała działalność 248 875,00 
      W tym:   
      -wydatki bieżące: 248 875,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 207 247,00 
      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 360,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 203 887,00 

      (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 41 628,00 
13. 851   Ochrona zdrowia 3 426 403,00 

85111 Szpitale ogólne 1 635 750,00 
      W tym:   
      -wydatki bieżące: 30 000,00 
      w tym:   
      (2) dotacje na zadania bieżące 30 000,00 
      -wydatki majątkowe: 1 605 750,00 
      w tym:   
      inwestycja 1 605 750,00 
      - modernizacja Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii, Bloku Operacyjnego oraz 

Centralnej Sterylizacji wraz z zakupem aparatury medycznej 
1 605 750,00 

85141 Ratownictwo medyczne 62 083,00 
      w tym:   

-wydatki majątkowe: 62 083,00 
w tym:   

      inwestycja 62 083,00 
      - budowa zintegrowanych systemów informatycznych do zarządzania i monitoringu 

satelitarnego w Małopolsce 
62 083,00 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

1 728 570,00 

      W tym:   
      -wydatki bieżące: 1 728 570,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 728 570,00 
      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 728 570,00 

14. 852   Pomoc społeczna 12 139 175,56 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 251 258,00 

      W tym:   
      -wydatki bieżące: 251 258,00 
      w tym:   

      (2) dotacje na zadania bieżące 217 000,00 
      (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 258,00 

85202 Domy pomocy społecznej 8 897 000,00 
      w tym:   
      -wydatki bieżące: 5 247 000,00 
      W tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 389 000,00 
      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 196 600,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 192 400,00 
      (2) dotacje na zadania bieżące 850 000,00 
      (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00 



Id: XMNGH-IQGPP-PEXRU-SCHAJ-NLXHP. Podpisany Strona 12

      - wydatki majątkowe 3 650 000,00 
      w tym:   
      inwestycja 150 000,00 
      - nadbudowa części obiektu na cele związane z prowadzeniem rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych 
150 000,00 

      - budowa nowego obiektu wraz z dostosowaniem dla potrzeb osób niepełnosprawnych (wraz 
z wyposażeniem i sprzętem specjalistycznym) 

3 500 000,00 

85203 Ośrodki wsparcia 328 680,00 
      W tym:   
      -wydatki bieżące: 328 680,00 
      w tym:   

      (2) dotacje na zadania bieżące 328 680,00 
85204 Rodziny zastępcze 1 358 899,72 

      W tym:   
      -wydatki bieżące: 1 358 899,72 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 206 649,80 
      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 202 449,80 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 200,00 
      (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 097 898,92 

      (4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w arty. 5 ust. 
1 pkt. 2 - 3, w części związanej z realizacją zadań jst 

54 351,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,00 
      W tym:   
      -wydatki bieżące: 10 000,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 
      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 500,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 821 016,84 
      W tym:   
      -wydatki bieżące: 821 016,84 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 567 903,56 
      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 478 076,56 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 89 827,00 
      (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 066,00 

      (4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w arty. 5 ust. 
1 pkt. 2 - 3, w części związanej z realizacją zadań jst 

251 047,28 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

472 321,00 

      W tym:   
      -wydatki bieżące: 472 321,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 471 821,00 
      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 415 927,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55 894,00 

      (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 



Id: XMNGH-IQGPP-PEXRU-SCHAJ-NLXHP. Podpisany Strona 13

15. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 837 811,14 
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 120 012,00 

      W tym:   
      -wydatki bieżące: 120 012,00 
      w tym:   

      (2) dotacje na zadania bieżące 120 012,00 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 259 651,40 

      W tym:   
      -wydatki bieżące: 259 651,40 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 258 318,40 
      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 220 074,40 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 38 244,00 

      (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 333,00 
85333 Powiatowe urzędy pracy 1 458 147,74 

      W tym:   
      -wydatki bieżące: 1 458 147,74 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 377 851,56 
      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 237 924,56 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 139 927,00 
      (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00 

      (4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w arty. 5 ust. 
1 pkt. 2 - 3, w części związanej z realizacją zadań jst 

77 796,18 

16. 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 121 384,00 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 665 987,00 

    W tym:   
      -wydatki bieżące: 665 987,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 664 537,00 
      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 559 830,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 104 707,00 

      (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 450,00 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 248 269,00 

      W tym:   
      -wydatki bieżące: 248 269,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 656,00 
      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 177 059,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 597,00 

      (2) dotacje na zadania bieżące 47 513,00 
      (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00 

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 296 247,00 
      W tym:   
      -wydatki bieżące: 1 296 247,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 295 547,00 



Id: XMNGH-IQGPP-PEXRU-SCHAJ-NLXHP. Podpisany Strona 14

      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 167 289,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 128 258,00 

      (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700,00 
85410 Internaty i bursy szkolne 1 009 210,00 

      W tym:   
      -wydatki bieżące: 980 710,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 978 510,00 
      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 440 113,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 538 397,00 
      (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 200,00 
      - wydatki majątkowe 28 500,00 
      w tym:   
      zakupy inwestycyjne 28 500,00 
      - zakup pieca konwekcyjno - parowego 28 500,00 

85411 Domy wczasów dziecięcych 1 921 326,00 
      W tym:   
      -wydatki bieżące: 1 891 326,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 842 326,00 
      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 260 016,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 582 310,00 

      (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 000,00 
      w tym:   

      - wydatki majątkowe 30 000,00 
      - zakupy inwestycyjne   
      - zakup pralnicy i wirówki 30 000,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 27 000,00 
      W tym:   
      -wydatki bieżące: 27 000,00 
      w tym:   

      (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 000,00 
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 286 120,00 

      W tym:   
      -wydatki bieżące: 286 120,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 281 120,00 
      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 185 424,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 95 696,00 

      (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 
85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 7 604 718,00 

      W tym:   
      -wydatki bieżące: 2 244 718,00 
      w tym:   

      (2) dotacje na zadania bieżące 2 244 718,00 
      W tym:   

      - wydatki majątkowe 5 360 000,00 



Id: XMNGH-IQGPP-PEXRU-SCHAJ-NLXHP. Podpisany Strona 15

      - budowa Warsztatów Terapii Zajęciowej 5 360 000,00 
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 842,00 

      W tym:   
      -wydatki bieżące: 24 842,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 24 842,00 
      w tym:   
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24 842,00 

85495 Pozostała działalność 37 665,00 
      W tym:   
      -wydatki bieżące: 37 665,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 211,00 
      w tym:   
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 211,00 

      (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 454,00 
17. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 528 700,00 

90002 Gospodarka odpadami 65 500,00 
      W tym:   
      -wydatki bieżące: 65 500,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 65 500,00 
      w tym:   
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65 500,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 443 200,00 
      W tym:   
      -wydatki majątkowe: 8 443 200,00 
      w tym:   
      inwestycja:   
      -wykonanie instalacji solarnej w powiecie suskim 8 443 200,00 

90095 Pozostała działalność 20 000,00 
      W tym:   
      -wydatki bieżące: 20 000,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00 
      w tym:   
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

18. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 252 000,00 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 67 000,00 

      W tym:   
      -wydatki bieżące: 67 000,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 21 000,00 
      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 000,00 

      (2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00 
      (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00 

92116 Biblioteki 100 000,00 
      W tym:   
      -wydatki bieżące: 100 000,00 



Id: XMNGH-IQGPP-PEXRU-SCHAJ-NLXHP. Podpisany Strona 16

      w tym:   
      (2) dotacje na zadania bieżące 100 000,00 

92118 Muzea 5 000,00 
      W tym:   
      -wydatki bieżące: 5 000,00 
      w tym:   

      (2) dotacje na zadania bieżące 5 000,00 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 000,00 

      W tym:   
      -wydatki bieżące: 3 000,00 
      w tym:   
      (2) dotacje na zadania bieżące 3 000,00 

92195 Pozostała działalność (promocja powiatu) 77 000,00 
      W tym:   
      -wydatki bieżące: 77 000,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 72 000,00 
      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 68 000,00 

      (2) dotacje na zadania bieżące 5 000,00 
19. 926   Kultura fizyczna i sport 359 000,00 

92601 Obiekty sportowe 300 000,00 
      W tym:   
      -wydatki bieżące: 300 000,00 
      w tym:   

      (2) dotacje na zadania bieżące 300 000,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 59 000,00 

      W tym:   
      -wydatki bieżące: 59 000,00 
      w tym:   
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 39 000,00 
      w tym:   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 000,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 000,00 

      (2) dotacje na zadania bieżące 18 000,00 
      (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 
  RAZEM 99 819 151,57 

      w tym: 
      - wydatki bieżące: 64 164 339,14 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 857 552,72 

      -wydatki majątkowe: 35 654 812,43 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

14 035 279,43 

§ 3. 

1) Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowy deficyt budżetu w kwocie 8 756 561,05 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych kredytów w kwocie 8 756 561,05 zł 

2) Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 13 646 189,05 zł 



Id: XMNGH-IQGPP-PEXRU-SCHAJ-NLXHP. Podpisany Strona 17

i rozchody budżetu w łącznej kwocie 4 889 628 zł 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 2010 

ROK 
1. DOCHODY OGÓŁEM 91 062 590,52 
2. WYDATKI OGÓŁEM 99 819 151,57 
3. Wynik (1-2) - deficyt -8 756 561,05 
4. PRZYCHODY BUDŻETU
z tego: 

13 646 189,05 

- kredyty 13 646 189,05 
- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych 

0,00 

5. ROZCHODY BUDŻETU
z tego: 

4 889 628,00 

- Spłata rat z zaciągniętych kredytów 4 889 628,00 

3) Ustala się limit zobowiązań z tytułu 

1. Kredytów zaciągniętych w roku 2011 na kwotę 13 646 189,05 zł 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 8 756 561,05 zł 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 4 889 628 zł 

4) Upoważnia się Zarząd Powiatu Suskiego do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3, z których 
obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Suskiego w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 4. 

1) Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 111 437,00 zł 

2) Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 11 437,00 zł 

§ 5. 

Z dochodów i wydatków Budżetu wyodrębnia się: 

1) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami: 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA DOCHODY WYDATKI 

1 2 3 4 5 6 
010     Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 60 000,00 

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 60 000,00 
    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

60 000,00   

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 60 000,00 
      W tym:     
      wydatki bieżące   60 000,00 
      w tym:     
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   60 000,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   60 000,00 

020     Leśnictwo 4 000,00 4 000,00 
02001 Gospodarka leśna 4 000,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4 000,00   



Id: XMNGH-IQGPP-PEXRU-SCHAJ-NLXHP. Podpisany Strona 18

02001 Gospodarka leśna 4 000,00 
      W tym:     
      wydatki bieżące   4 000,00 
      w tym:     
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   4 000,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 34 400,00 34 400,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 400,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

34 400,00   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 400,00 
      W tym:     
      wydatki bieżące   34 400,00 
      w tym:     
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   34 400,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   34 400,00 

710     Działalność usługowa 450 500,00 450 500,00 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 41 300,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

41 300,00   

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 41 300,00 
      W tym:     
      wydatki bieżące   41 300,00 
      w tym:     
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   41 300,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   41 300,00 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 18 200,00   
    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

18 200,00   

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 18 200,00 
      W tym:     
      wydatki bieżące   18 200,00 
      w tym:     
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   18 200,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   18 200,00 

71015 Nadzór budowlany 391 000,00   
    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

391 000,00   

71015 Nadzór budowlany 391 000,00 
      W tym:     
      wydatki bieżące   391 000,00 
      w tym:     
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   391 000,00 
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   336 360,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   54 640,00 

750     Administracja publiczna 191 549,00 191 549,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 172 549,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

172 549,00   



Id: XMNGH-IQGPP-PEXRU-SCHAJ-NLXHP. Podpisany Strona 19

75011 Urzędy wojewódzkie 172 549,00 
      W tym:     
      wydatki bieżące   172 549,00 
      w tym:     
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   172 549,00 
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   172 549,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 19 000,00   
    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

19 000,00   

75045 Kwalifikacja wojskowa 19 000,00 
      W tym:     
      wydatki bieżące   19 000,00 
      w tym:     
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   19 000,00 
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 720,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   15 280,00 

752     Obrona narodowa 2 000,00 2 000,00 
75212   Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

2 000,00   

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 
      W tym:     
      wydatki bieżące   2 000,00 
      w tym:     
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 000,00 
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   700,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 300,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 184 000,00 3 184 
000,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 184 000,00 
    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

3 184 000,00   

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   3 184 
000,00 

      W tym:     
      wydatki bieżące   3 184 

000,00 
      w tym:     
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 945 

500,00 
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 601 

778,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   343 722,00 

      (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych   238 500,00 
851     Ochrona zdrowia 1 728 570,00 1 728 

570,00 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
1 728 570,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 728 570,00   

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych   1 728 



Id: XMNGH-IQGPP-PEXRU-SCHAJ-NLXHP. Podpisany Strona 20

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 570,00 
      W tym:     
      wydatki bieżące   1 728 

570,00 
      w tym:     
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 728 

570,00 
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 728 

570,00 
852     Pomoc społeczna 338 680,00 338 680,00 

85203 Ośrodki wsparcia 328 680,00 
    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

328 680,00   

85203 Ośrodki wsparcia 328 680,00 
      W tym:     
      wydatki bieżące   328 680,00 
      w tym:     

      (2) dotacje na zadania bieżące   328 680,00 
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

10 000,00   

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,00 
      W tym:     
      wydatki bieżące   10 000,00 
      w tym:     
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   10 000,00 
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   9 500,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   500,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 105 700,00 105 700,00 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 105 700,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

105 700,00   

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 105 700,00 
      W tym:     
      wydatki bieżące   105 700,00 
      w tym:     
      (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   105 700,00 
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   93 200,00 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   12 500,00 

RAZEM 6 099 399,00 6 099 
399,00 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego: 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA DOCHODY WYDATKI 

(DOTACJE) 
1 2 3 4 5 6 

852     Pomoc społeczna 67 197,60 67 197,60 
  85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 67 197,60 

  2320   Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

67 197,60   



Id: XMNGH-IQGPP-PEXRU-SCHAJ-NLXHP. Podpisany Strona 21

            
  85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 67 197,60 
      w tym:     

      wydatki bieżące   67 197,60 
      w tym:     
      (2) dotacje na zadania bieżące   67 197,60 

RAZEM 67 197,60 67 197,60 

3) Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska, wydatki na finansowanie zadań Powiatu 
Suskiego w zakresie ochrony środowiska: 

 
Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragrafy Dochody Wydatki 
DOCHODY 

1 Wpływy z opłat (w tym opłaty za korzystanie ze środowiska) 900 90019 § 0690 80 000 80 500 
2 Wpływy z opłat i kar od osób prawnych ( za usuwanie i niszczenie drzew 

i krzewów) 
900 90019 § 0570 500   

WYDATKI 
1 Program usuwania wyrobów zawierających azbest 900 90002 § 4300   65 500 
2 Obserwacja zjawisk masowych 900 90095 § 4300   3 000 

§ 4210 3 Program Ochrony Środowiska i Plan Gospodarki Odpadami, propagowanie zasady 
zrównoważonego rozwoju, przeterminowane leki 

900 90095 
§ 4300 

  5 000 

4 Edukacja ekologiczna 900 90095 § 4210   5 000 
5 Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody w tym urządzenie i utrzymanie 

terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków 
900 90095 § 4300   2 000 

§ 6. 

Informacja o dochodach odprowadzanych do Budżetu Państwa z zadań zleconych na 2011 r. 

jak poniżej 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PLAN NA 2010 

ROK 
700   Gospodarka mieszkaniowa 310 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310 000,00 
 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 222 000,00 
 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności 
5 000,00 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 75 000,00 
 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 

710   Działalność usługowa 400,00 
71015 Nadzór budowlany 400,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 000,00 
0580  Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00 
 0830 Wpływy z usług 1 000,00 
 0920 Pozostałe odsetki 500,00 
 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

852   Pomoc społeczna 364,00 
85203 Ośrodki wsparcia 364,00 



Id: XMNGH-IQGPP-PEXRU-SCHAJ-NLXHP. Podpisany Strona 22

  0690  Wpływy z różnych opłat 364,00 
OGÓŁEM 314 764,00 

§ 7. 

Wydatki Budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji udzielonych w 2011 r. w łącznej kwocie 7 611 
945,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 8. 

1) Przyjmuje się plan przychodów i kosztów Zakładu Budżetowego „Kryta Pływalnia” zgodnie z załącznikiem Nr 
2. 

2) Z budżetu udziela się dotacji dla Zakładu Budżetowego „Kryta Pływalnia” w łącznej kwocie 300 000,00 zł 

w tym: 

a) dotacja przedmiotowa na dopłaty do cen jednostkowych biletów 

§ 9. 

1) Upoważnia się Zarząd Powiatu Suskiego do dokonywania: 

1. zmian budżetu polegających na przesunięciach między rozdziałami w dziale planu wydatków bieżących 
w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych, 
z wyłączeniem wydatków bieżących objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej; 

2. zmian budżetu polegających na przesunięciach między rozdziałami, w planie wydatków majątkowych 
w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem zmian kwot wydatków objętych 
załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej Prognozy Finansowej; 

2) Upoważnia się Zarząd Powiatu Suskiego do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień 
do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących: 

1. w obrębie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w granicach rozdziału wydatków, 

2. w obrębie wydatków na dział i rozdział budżetu związanych z realizacją innych zadań statutowych tych 
jednostek 

- z wyłączeniem zmiany wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej 

3. zaciągania w roku 2011 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu z których 
zadłużenie w ciągu roku nie może przekroczyć limitu 8 756 561,05 zł 

4. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunku w innym banku 
niż prowadzący obsługę budżetu. 

§ 10. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego. 

§ 11. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 



Id: XMNGH-IQGPP-PEXRU-SCHAJ-NLXHP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 0007/V/16/2011 

Rady Powiatu Suskiego 

z dnia 25.02.2011 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU 
SUSKIEGO W ROKU 2010 ROKU 

 
Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność   100 000,00   
  60016 Drogi publiczne gminne dotacja celowa na wspieranie inwestycji w zakresie 

budowy chodników 
100 000,00   

630   Turystyka     3 000,00 
  63095 Pozostała działalność dotacje celowe bieżące dla podmiotów 

prowadzących działalność pożytku publicznego nie 
działające w celu osiągnięcia zysku 

  3 000,00 

801   Oświata i wychowanie     1 532 189,00 
  80120 Licea ogólnokształcące dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki 

oświaty 
  327 545,00 

  80130 Szkoły zawodowe dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki 
oświaty 

  1 204 644,00 

851   Ochrona zdrowia   1 697 833,00   
  85111 Szpitale ogólne dotacja celowa z budżetu dla SP ZOZ "profilaktyka 

raka piersi" 
30 000,00   

  85111 Szpitale ogólne dotacja celowa na wspieranie inwestycji w zakresie 
modernizacji oddziałów ZOZ-u 

1 605 750,00   

  85141 Ratownictwo Medyczne dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Województwa Małopolskiego w zakresie realizacji 
zadań inweswtycyjnych 

62 083,00   

852   Pomoc społeczna   42 000,00 1 353 680,00 
  85201 Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 
dotacja celowa na pokrycie kosztów utrzymania 
dzieci w placówkach opiekuńczo wychowawczych 

42 000,00   

      dotacja celowa na pokrycie kosztów utrzymania 
dzieci w Rodzinnym Domu Dziecka 

  175 000,00 

  85202 Domy pomocy 
społecznej 

dotacja celowa na zadania zlecone podmiotom 
działającym w zakresie pomocy społecznej 

  850 000,00 

  85203 Ośrodki wsparcia dotacja celowa na zadania zlecone podmiotom 
działającym w zakresie pomocy społecznej 

  328 680,00 

853   Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

  62 472,00 57 540,00 

  85311 Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

dotacja celowa na zadania zlecone podmiotom 
działającym w zakresie pomocy społecznej 

62 472,00 57 540,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

    2 292 231,00 

  85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki 
oświaty 

  47 513,00 



Id: XMNGH-IQGPP-PEXRU-SCHAJ-NLXHP. Podpisany Strona 2

  85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze 

dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki 
oświaty 

  2 244 718,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

  140 000,00 13 000,00 

  92105 Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 

dotacje celowe bieżące dla podmiotów 
prowadzących działalność pożytku publicznego nie 
działające w celu osiągnięcia zysku 

  10 000,00 

  92105 Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 

dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki 
samorządu terytorialnego zlecone innym podmiotom 

30 000,00   

  92116 Biblioteki dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki 
samorządu terytorialnego zlecone innym podmiotom 

100 000,00   

  92118 Muzea dotacje celowe (bieżące) na pomoc finansową dla 
j.s.t w zakresie realizacji jej zadań bieżących 

5 000,00   

  92120 Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami 

dotacje celowe na wspieranie remontów z zakresu 
ochrony zabytków 

  3 000,00 

  92195 Pozostała działalność dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki 
samorządu terytorialnego zlecone innym podmiotom 

5 000,00   

926   Kultura fizyczna i sport   308 000,00 10 000,00 
  92601 Obiekty sportowe dotacja przedmiotowa na dopłaty do biletów na 

basen 
300 000,00   

  92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu 

dotacje celowe bieżące dla podmiotów 
prowadzących działalność pożytku publicznego nie 
działające w celu osiągnięcia zysku 

  10 000,00 

  92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu 

dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki 
samorządu terytorialnego zlecone innym podmiotom 

8 000,00   

RAZEM DOTACJE 2 350 305,00 5 261 640,00 



Id: XMNGH-IQGPP-PEXRU-SCHAJ-NLXHP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 0007/V/16/2011 

Rady Powiatu Suskiego 

z dnia 25.02.2011 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO "KRYTA PŁYWALNIA" 
W SUCHEJ BESKIDZKIEJ NA 2011 ROK 

 
DZIAŁ-
rozdział 

NAZWA KWOTA 
W ZŁ 

926 Kultura fizyczna i sport   
92601 Obiekty sportowe   

PRZYCHODY 
I Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 
II Przychody ogółem w tym: 1 

738 016,00 
  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
38 154,00 

  Wpływy z usług 1 
399 862,00 

  Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez zakład budżetowy 300 000,00 
Razem I + II 0,00 

WYDATKI 
I Wydatki ogółem 1 

586 718,00 
  w tym: wydatki bieżące 1 

586 718,00 
  z tego: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 907 787,00 

II Stan środków obrotowych na koniec roku 151 298,00 
Razem I + II 0,00 

Załącznik do Uchwały Nr  0007/V/16/2011

Rady Powiatu Suskiego

z dnia 25 lutego 2011 r.

Zalacznik.pdf

Zalacznik.pdf


Id: XMNGH-IQGPP-PEXRU-SCHAJ-NLXHP. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Suskiego 

Arkadiusz Kucia


